
POZVÁNKA
Program květen 2025
Provozní doba: po–pá 10 .00–17.00

Komunitní centrum NADĚJE,
Erbenova 990, Otrokovice

DOMÁCÍ SKUPINKA
ČTVRTEK 16.30–18.00

Setkání je určeno pro ty, kteří chtějí 
více proniknout do krás Božího slova.
Scházíme se neformálně, v přátelské 
atmosféře s kazatelkou Českobratrské 
církve evangelické p. Lucií Dubínovou 
a Danielem Hellerem.

PÁTEČNÍ VÝTVARNÁ 
ODPOLEDNE
PÁTEK 14.00–17.00
MALOVÁNÍ NA KAMÍNKY

Malování na kamínky je krásná 
a relaxační činnost, kterou si může 
užít každý – od dětí až po dospělé. 
Můžeš z toho udělat koníček, formu 
terapie nebo způsob, jak šířit radost 
(třeba formou „putovních kamínků“).
TVOŘENÍ Z PAPÍRU

Zveme vás na příjemné odpoledne 
plné barev, nápadů a zábavy. Přijďte 
si s námi vyrobit krásné papírové 
dekorace, přáníčka nebo třeba 
zvířátka z origami!
DEKORACE Z PŘÍRODNIN

Dekorace z přírodnin jsou skvělý 
způsob, jak přinést do interiéru nebo 
na zahradu kousek přírody. Navíc jsou 
ekologické, levné a kreativní.
TVOŘENÍ Z PLASTOVÝCH LAHVÍ

Tvoření z plastových lahví je skvělý 
způsob, jak recyklovat a zároveň 
si vytvořit něco užitečného nebo 
dekorativního!

OTEVŘENÁ HERNIČKA
PONDĚLÍ A PÁTEK 10.00–14.00

Kdo si hraje, nezlobí! Dětem zábavu, 
rodičům prostor pro vydechnutí!

DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY PRO 
2. STUPEŇ ZŠ
PONDĚLÍ 14.00–16.00

Dělá ti matematika problém?
Rádi ti s ní pomůžeme!
Doučování je zdarma!
Individuální přístup.
Tel.: +420 770 147 284

KREATIVNÍ DOPOLEDNE
ÚTERÝ A ČTVRTEK 9.30 – 11.30

Na programu je malování, tvorba 
koláží, skládání puzzle, zpěv, tanec – 
anebo taky všechno dohromady?

DIVADELNÍ ODPOLEDNE
ÚTERÝ 14.00 – 17.00

Divadelní ztvárnění biblických příběhů.

INDIVIDUÁLNÍ PODPORA
STŘEDA 10.00 – 14.00

Pečujete o někoho? Občas je to 
náročné, že? S naší terapeutkou si 
o tom můžete popovídat.

9. 5.

16. 5.

23. 5.

30. 5.

27. 5. 29. 5.

6. 5. 13. 5. 15. 5. 20. 5.

22. 5.

PRAVIDELNÝ PROGRAM

7. 5. 14. 5. 21. 5. 28. 5.

15. 5. 29. 5.5. 5.

19. 5.

5. 5.

9. 5.

23. 5.

12. 5.

12. 5.

26. 5.

19. 5.

16. 5.

30. 5.

26. 5.

13. 5. 20. 5. 27. 5.6. 5.



Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03. 02. 01/00/22_008/0000008) je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+.

Nosíte v hlavě vlastní aktivitu, kterou byste rádi uspořádali? Potřebujete místo pro vaše školení či setkání?
Komunitní centrum poskytuje svůj prostor po dohodě i veřejnosti.

SPECIÁLNÍ POLOŽKY PROGRAMU V KVĚTNU
DĚTSKÝ BAZÁREK
ČTVRTEK 14.00–18.00

Přijďte nakoupit, prodat nebo vyměnit 
oblečení, hračky, knížky a výbavičku 
pro děti všech věkových kategorií! 
Skvělá příležitost ušetřit a zároveň 
udělat radost druhým. Vše od kojenců 
po školáky. Přijďte si popovídat, dát si 
kávu a užít si příjemný den.
Máte věci na prodej? Přihlaste se 
předem na:
Email:
kcentrum.otrokovice@nadeje.cz 
Tel.: +420 770 147 284

15. 5.
22. 5.

KROUŽEK ProSpojení
PONDĚLÍ A STŘEDA 14.00 – 17.00

Speciálně navržený kroužek pro 
děti se speciálními vzdělávacími 
potřebami a zdravotním postižením 
od předškolního věku. Cílem je 
vytvořit bezpečné a zábavné prostředí, 
ve kterém se děti mohou rozvíjet, ale 
zároveň se bavit. Nedílnou součástí 
jsou relaxační aktivity, pomáhají dětem 
snižovat úzkost. Sociální interakce 
podporuje komunikaci a spolupráci 
mezi dětmi.
Kontaktní osoba:
p. Pospíšilová Jana
Tel.: +420 730 623 531
Email: info@prospojeni.cz

NA CESTĚ Z PORTA DO 
SANTIÁGA DE COMPOSTELA
ČTVRTEK 16.00–18.00

Přijďte si poslechnout autentické 
vyprávění o pouti po Camino 
Portugués – portugalské trase slavné 
Svatojakubské cesty. Co poutník 
potkává, co zažívá, a proč se na 
takovou cestu vlastně vydat? Fotky, 
příběhy, praktické tipy i trocha humoru 
– vše, co vás může inspirovat k vlastní 
cestě nebo jen potěšit na duši.
Přednáší : Petra Luptáková, Renata 
Přemyslovská

5. 5. 7. 5. 12. 5. 14. 5.

19. 5. 21. 5. 26. 5. 28. 5.

*


